
Mgr. Radim Kočvara
Zářící 92, 768 11  Chropyně

IČO: 730 68 021, DIC Kgg
Příloha č. 1

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Věc: Zajištění biologického dozoru akce „Aktualizace vymístění střední a severní části od-
vátu Heřmanice“ v souvislosti s plněním podmínek dle rozhodnutí KÚ Moravskoslezského kraje č.
j. MSK 135387/2016 ze dne 2. 12. 2016 (SP. Zn.: ŽPZ/30282/2016/MaD)

Vážení,
Na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na zajištění biologického dozoru

území odvalu Heřmanice v souvislosti s prováděnými pracemi.
S územím mám zkušenosti a osobně jej znám včetně okolí, dovoluji si tak navrhnout opti-

mální počet kontrol a jejich rozložení v průběhu roku dle povahy prováděných prací a míst zásahů
na lokalitě.

Bude podstatné provést kontrolu vždy před zásahy (první a do vodních ploch), předpokládal
bych tak odhadem, že dvě kontroly ročně by byly náročnější - podrobně by bylo prohledáno celé
území, a pak při dalších kontrolách postačuje kontroloval místa zásahů/průběh činnosti.

Doprava s časem je navržena ve výši Kč/kontrolu, vycházeno je ze mzdy Kč/h
prací. Náročnější kontrola během dne je odhadována ve výši Kč, ostatní kontroly ve výši

■jjjjKČ/kontrolu.
Kontroly postačuje provádět v době aktivity cílových druhů živočichů, tj. v průběhu duben

až září kalendářního roku. Předpokládá se duben a srpen, září 1-2 x (celkem 4 kontroly), květen,
červen a červenec až 4 x (celkem 8 kontrol). Tj. předpoklad je do 12 kontrol ročně, fakturovány by
byly jen skutečné kontroly.

Navržená cena za realizaci dozoru tak činí 40 400,- Kč ročně, tj. do 80 800,- Kč bez DPH za
dva roky dozoru.

Výše uvedená cena je včetně zpráv a všech souvisejících nákladů. Jedná se o maximální ce-
nu, fakturovaly by se skutečně provedené kontroly. Termín odevzdání zprávy z průběhu
dozoru s fotodokumentací za kalendářní rok k 15. 11.

V Zářiči 3. listopadu 2023
Mgr. Radim Kočvara

Mgr. RADIM KOČVARA
Autorizovaná osoba podle § 45i odst. 3 zákona ČNR č. 114/1992 Sb. pro účely hodnocení podle § 67 zákona,
č. j.  12195/ENV/06, č. j. MZP/2021/610/561 ke dni 13. 3. 2026
Zářiči 92, 768 11  Chropyně Okres Kroměříž, Zlínský kraj
Tel:

www.burunduk.cz


		2024-02-16T12:42:11+0000




